
 

 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL DIANOS GUZIENĖS SKYRIMO Į JUODUPĖS GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 

PAREIGAS  
 

2008 m. gegužės 30  d. Nr. TS-5.100 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 1994 m. liepos 7 d. įstatymo Nr. 

I-533 17 straipsnio 28 dalimi ir Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 2008m. gegužės 16 d. 

pretendentų atrankos komisijos posėdžio protokolu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

 n u s p r e n d ž i a: 

                     1. Skirti Dianą Guzienę 2008m. gegužės 30 d. Rokiškio r. Juodupės gimnazijos direktore. 

               2. Nutraukti Juodupės gimnazijos direktoriaus pavaduotojai ugdymui Audronei 

Rekertienei priedo prie tarnybinio atlyginimo už atliekamas direktoriaus funkcijas mokėjimą.  

 

 

 

Savivaldybės meras  Rimantas Velykis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aurimas Laužadis,71282 

 


